
Zarządzenie Nr 33/2023 
 

Wójta Gminy Sitno 
 

z dnia 28 lipca 2023 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572) zarządzam, 

co następuje : 

 

§ 1 

 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek Pani Magdaleny Kawęckiej – nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej i przedszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 
 

1. Marzena Ternes – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej 

przewodniczący; 

2. Dorota Kurzyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3. Joanna Zosik - Kalbarczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej w Cześnikach; 

4. Jolanta Adamczuk – ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego    

do spraw oświaty i wychowania; 

5. Renata Stanisława Kowarz – ekspert z listy ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 3 

 

Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz.U. z 2020r. poz. 2200). 

§ 4 

 
 
Przewodniczący i członkowie Komisji będą otrzymywać z tytułu pracy w Komisji 

wynagrodzenie na podstawie zawartych umów cywilno - prawnych w wysokości    
200 zł brutto (słownie: dwieście 00/100 złotych brutto). Wypłata wynagrodzenia 

nastąpi po zakończeniu prac Komisji. 



§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem wniosku nauczyciela o wszczęcie postępowania egaminacyjnego        

na stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2022 r. o zmianie Karty Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw organ prowadzący 

placówkę oświatową powołuje komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego. 

W skład komisji egzaminacyjnej wchodzi przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej 

przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły oraz 

dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. 

 


